
 
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

IV   CECIЯ   VIIІ   СКЛИКАННЯ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 

«31»  грудня  2020 Лозова                      №  117 
 

                    
Про прийняття із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ 
Лозівського району Харківської області  у 
комунальну власність Лозівської міської 
територіальної громади майна 
(автотранспорту) 
 

Керуючись ст.ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 83 Закону України «Про добровільне об'єднання територіальних 
громад», ст. 3, ч. 2 статті 4 Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», рішення Лозівської міської ради 
Харківської області від  24 грудня 2020 року № 87 «Про надання згоди на 
прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, Лозівського 
району Харківської області до комунальної власності Лозівської міської 
територіальної громади автотранспорту» та Лозівської районної ради від 28 
грудня 2020 року «Про передачу із спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ Лозівського району Харківської області до комунальної власності 
Лозівської міської територіальної громади автотранспорту», міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Прийняти із спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Лозівського району Харківської області до комунальної власності  Лозівської 
міської  територіальної громади майно (автотранспорт) згідно з додатком 1.  

2. Створити комісію з приймання-передачі майна (автотранспорту) та 
затвердити її персональний склад (додаток 2). 

3. Комісії вжити необхідних заходів щодо приймання передачі майна і 
оформлення акта приймання-передачі згідно з чинним законодавством. 

4. Акт приймання – передачі майна після його оформлення і підписання 
усіма членами комісії подати на затвердження виконавчому комітету міської 
ради. 

5. Після затвердження акту приймання-передачі майно (автотранспорт) 
передати на баланс Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради 
Харківської області на праві оперативного управління. 

 
 



 
 
6. Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради 

Харківської області вжити заходів щодо проведення державної перереєстрації 
автотранспорту згідно з вимогами чинного законодавства.  

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з 
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних 
технологій; з питань житлово-комунального господарства, транспорту та 
управління комунальною власністю. 

 
 

 
Міський голова                                                                   Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
 
 
Вікторія УРВАНЦЕВА 2-22-66                                                         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 2  
до рішення міської ради 

    від 31.12.2020 р. №  117 
 

​ Склад комісії  
​  

для приймання-передачі зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ Лозівського району Харківської області 

у комунальну власність Лозівської міської територіальної  громади майна 
(автотранспорту) 

  Голова  комісії:   
1. БАРАНОВСЬКИЙ 
   Володимир   
   Яремович 

заступник Лозівського міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради  

 

Заступник голови 
комісії 

  

2. УРВАНЦЕВА 
   Вікторія Миколаївна 

 начальник Управління освіти, молоді та спорту 
Лозівської міської ради Харківської області  

 

  Члени комісії: 
 

  
 

3. БЕРЕЖНА 
Віра Петрівна 

 заступник головного бухгалтера централізованої 
бухгалтерії Управління освіти, молоді та спорту  
Лозівської міської ради Харківської області   

4. БОЙКО 
   Вікторія Іванівна 

 

 начальник управління освіти, молоді та спорту 
Лозівської районної державної адміністрації 
Харківської області  

5. ВЛАСЕНКО 
Наталія Вікторівна 

 

 Заступник начальника управління освіти, молоді та 
спорту Лозівської районної державної адміністрації 
Харківської області  
 
 

6.​ ГОЛЯН  
Олександр 
Миколайович  

 начальник господарчої групи Управління освіти, 
молоді та спорту Лозівської міської ради 
Харківської області 
  

7. КОХТЕНКО 
Єлизавета 
Володимирівна  

 юрисконсульт служби з питань юридичного 
забезпечення, діловодства та архіву Управління 
освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради 
Харківської області  

8. ПОНОМАРЕНКО  
Борис Вікторович 

 начальник відділу з обліку житла та управління 
комунальною власністю Лозівської міської ради 
Харківської області  

   
 
Секретар міської ради                                                                   Юрій КУШНІР 
 
Вікторія  УРВАНЦЕВА 2-22-66 



Додаток 1 
до рішення  міської ради  
від  31.12.2020р. №  117 
                                       

   
Перелік автотранспорту, що передається  

із спільної власності територіальних громад сіл, селищ Лозівського району Харківської області  
у комунальну власність Лозівської міської територіальної громади 

 
№ Марка транспортного засобу Державний номер  Рік придбання  Номер шасі 

1 Автобус спеціалізований 
ATAMAND093S4 

АХ8832КА 2020 Y7BD093S4LB000191 

2 автобус спеціалізований 
шкільний ATAMAND093S4 

AX8834KA 2020 Y7BD093S4LB000192 

 
Секретар міської ради                                                                       ​ ​ ​ ​ Юрій КУШНІР 
 
Вікторія УРВАНЦЕВА  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


